

**ΜΕΛΕΤΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ**

ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2017

Α. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Η παρούσα Τεχνική Περιγραφή συντάσσεται προκειμένου ο Δήμος να προμηθευτεί διάφορα υλικά που χρησιμοποιούνται σε οικοδομικές εργασίες όπως: τσιμέντο, ξυλεία, κ.λ.π., τα οποία είναι αναγκαία στις διάφορες μικροσυντηρήσεις κτιρίων και εγκαταστάσεων υποδομών που υλοποιούν τα συνεργεία του Δήμου.

Ο δήμος διατηρεί το δικαίωμα (κατευθυντήρια οδηγία 22, απόφαση 44/09-6-2017 με αρ. πρωτ. 3802/14-6-17 της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.) μονομερούς παράτασης της διάρκειας των συμβάσεων που θα συναφθούν, για χρονικό διάστημα έως ένα (1) έτος και για την προμήθεια ομοειδών με τη παρούσα μελέτη ειδών και υπηρεσιών, με οικονομική αύξηση του αντικειμένου έως πενήντα τοις εκατό (50%) του ποσού της αρχικής σύμβασης.

Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσόν των 69.935,44€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και η σκοπιμότητά της έχει εγκριθεί με την 118/2017 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου.

Η εν λόγω προμήθεια υπηρεσιών θα διενεργηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του

- Ν. 3463/2006 (περί «Κύρωσης του Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», Φ.Ε.Κ. 114/08.06.2006 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΩΤΟ),
- Ν. 4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), στην πλέον συμφέρουσα προσφορά από οικονομική άποψη, μόνο με βάση τη τιμή (άρθρο 86).

Η ονομασία του κάθε προς προμήθεια είδους στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της παρούσας μελέτης προσδιορίζει μονοσήμαντα την τεχνική του περιγραφή και χαρακτηριστικά.

Το CPV των προς προμήθεια υλικών είναι 44111000-1 με τίτλο «Οικοδομικά Υλικά».

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΜΑΔΑ Α: ΥΛΙΚΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ				
1	ΑΜΜΟΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	600	1,00	600,00
2	ΑΜΜΟΣ ΜΠΕΤΟΥ	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	24	20,00	480,00
3	ΑΜΜΟΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	350	2,30	805,00
4	3Α	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	25	20,00	500,00
5	ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΠΟΛΤΟΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	200	2,00	400,00
6	ΓΑΡΜΠΙΛΙ	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	40	20,00	800,00
7	ΓΑΡΜΠΙΛΙ ΣΑΚΟΣ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	400	1,00	400,00

8	ΜΑΡΜΑΡΟΣΚΟΝΗ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	100	2,25	225,00
9	ΠΛΑΚΑ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΟΥ ΛΕΥΚΗ	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	64	9,00	576,00
10	ΠΛΑΚΑ ΜΕ ΡΙΓΕΣ	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	65	12,00	780,00
11	ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ (15x25)	ΤΕΜΑΧΙΟ 10 Μ2	40	16,00	640,00
12	ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ (15x15)	ΤΕΜΑΧΙΟ 10 Μ2	100	17,50	1.750,00
13	ΤΟΥΒΛΟ ΔΙΠΛΟ (9x12x12)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1.500	0,12	180,00
14	ΤΟΥΒΛΟ ΜΟΝΟ (6x9x19)	ΤΕΜΑΧΙΟ	1.500	0,11	165,00
15	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	250	3,60	900,00
16	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΜΑΥΡΟ	ΣΑΚΟΣ 50 ΚΙΛΩΝ	50	6,00	300,00
17	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ	ΣΑΚΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	75	5,50	412,50
18	ΤΣΙΜΕΝΤΟ ΛΕΥΚΟ	ΣΑΚΟΣ 50 ΚΙΛΩΝ	35	8,00	280,00
19	ΣΚΥΡΟ	ΚΥΒΙΚΟ ΜΕΤΡΟ	30	20,00	600,00
20	ΚΡΑΣΠΕΔΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	3,60	720,00
21	ΒΕΡΓΑ ΜΠΕΤΟΥ	ΚΙΛΟ	750	0,90	675,00
22	ΤΣΙΜΕΝΤΟΛΙΘΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	0,55	440,00
23	ΚΕΡΑΜΥΔΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	0,60	300,00
24	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ 50x50x13 (ρόμβος)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	470	2,20	1.034,00
25	ΣΥΡΜΑΤΟΠΛΕΓΜΑ 5x5 (τετράγωνο)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	380	1,80	684,00
26	ΚΟΥΝΕΛΟΣΥΡΜΑ (ψιλή στρογγυλή τρύπα)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	380	1,80	684,00
27	ΚΟΤΕΤΣΟΣΥΡΜΑ (μεγάλη στρογγυλή τρύπα)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	600	1,60	960,00
28	ΚΟΥΝΕΛΟΣΥΡΜΑ ΠΟΝΤΑΡΙΣΤΟ (1x2cm)	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	200	5,30	1.060,00
29	ΤΣΙΜΕΝΤΟΣΑΝΙΔΑ 1,20m x 2,40m x 12mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	47,00	1.410,00
30	ΠΕΤΡΟΒΑΜΒΑΚΑΣ 0,60m x 1,00m x 5cm/100Kg	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	50	7,10	355,00
31	ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ 1,20m x 2,5m x 12mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	8,80	440,00
32	ΑΝΘΥΓΡΗ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ (διαστάσεις ως άνω)	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	14,00	980,00
33	ΠΕΤΡΑ ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΑΚΑΝΟΝΙΣΤΗ	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	150	6,85	1.027,50
34	ΣΚΥΡΟ ΚΡΟΚΑΛΑ	ΚΥΒΙΚΟ	10	20,00	200,00
35	ΓΥΦΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ	ΚΙΛΑ	100	4,80	480,00
36	ΠΛΑΚΕΣ ΡΙΓΕΣ ΚΟΚΚΙΝΕΣ 40X40	ΤΕΤΡΑΓΩΝΙΚΟ	150	6,50	975,00
37	ΠΡΟΚΕΣ 19X45	ΚΙΛΟ	30	4,80	144,00
38	ΠΛΕΓΜΑΤΑ Τ 131	ΚΙΛΟ	50	16,00	800,00
39	ΜΠΕΤΟΒΕΡΓΕΣ Φ8, 4 ΜΕΤΡΑ	ΚΙΛΟ	100	0,89	89,00
40	ΦΟΥΡΚΕΤΑ Φ8 1 ΜΕΤΡΟΥ	ΚΙΛΟ	100	0,89	89,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Α				24.340,00

	ΟΜΑΔΑ Β: ΥΛΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΟΠΩΛΕΙΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΝΤΙΓΚΡΑΦΙΤΙ 16 κιλά (ΚΛ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	92,00	184,00
2	ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 5 λίτρα (ΛΤ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	20,00	140,00
3	ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΩΝ 2,5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	10,50	73,50
4	ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 3 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	7,00	105,00
5	ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	6	20,00	120,00
6	ΑΣΤΑΡΙ ΣΕ ΣΠΡΕΙ 400-500 ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	3,10	186,00
7	ΒΕΡΝΙΚΙ ΔΙΑΦΑΝΟ ΞΥΛΟΥ 2,5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	15,50	155,00
8	ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ ΞΥΛΟΥ 375 ΓΡ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	4,80	72,00
9	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	8,50	127,5
10	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ WHITE SPIRIT 4 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	5,90	88,50
11	ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΕΣ ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	32,50	97,50
12	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ/ΝΤΟ ΥΚΟΧΡΩΜΑ 750 ΜΛ/1ΚΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	4,40	110,00
13	ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ/ΝΤΟ ΥΚΟΧΡΩΜΑ 2,5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	12,00	120,00
14	ΠΙΣΤΟΛΙ ΣΙΛΙΚΟΝΗΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	4,20	105,00
15	ΣΠΡΕΙ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 400-500 ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	3,20	128,00
16	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	25,00	125,00
17	ΤΣΙΜΕΝΤΟΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24,00	120,00
18	ΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ (905) ΔΙΑΦΟΡΑ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	22,50	787,50
19	ΧΡΩΜΑ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	35	22,00	770,00
20	ΧΡΩΜΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΚΙΤΡΙΝΟ 20 ΛΤ/25 ΚΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	40,00	600,00
21	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΙΑΦΟΡΑ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	34	28,80	979,20
22	ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΛΕΥΚΟ 10 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	22,85	685,50
23	ΧΡΩΜΑ/ΒΕΡΝΙΚΙ ΞΥΛΟΥ 1 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	5,00	250,00
24	ΧΡΩΜΑ/ΒΕΡΝΙΚΙ ΞΥΛΟΥ ΚΑΦΕ 2,5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	16,85	337,00
25	ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ MINIO ΚΟΚΚΙΝΟ 2,5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	9,80	147,00

26	ΑΝΤΙΣΚΟΥΡΙΑΚΟ ΜΙΝΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 750 ΜΛ/1ΚΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,00	90,00
27	ΓΥΑΛΟΧΑΡΤΟ ΨΙΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,39	78,00
28	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΕΤΡΑΣ 5 ΛΤ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	9,50	95,00
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ 3Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	3,00	75,00
30	ΚΟΝΤΑΡΟΠΙΝΕΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	2,80	70,00
31	ΠΙΝΕΛΟ Νο1 ΠΛΑΚΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,22	48,80
32	ΠΙΝΕΛΟ Νο1 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,46	23,00
33	ΠΙΝΕΛΟ Νο2 1/2 ΠΛΑΚΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,10	93,00
34	ΠΙΝΕΛΟ Νο2 ΠΛΑΚΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,58	103,20
35	ΠΙΝΕΛΟ Νο3 ΠΛΑΚΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	23	3,38	77,74
36	ΡΟΛΛΑΚΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΜΕΓΑΛΟ 15-16 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	4,70	117,50
37	ΡΟΛΛΑΚΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΜΕΣΑΙΟ 10-11 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,75	52,50
38	ΡΟΛΛΑΚΙ ΒΕΛΟΥΤΕ ΜΙΚΡΟ 5-6 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,55	38,50
39	ΡΟΛΛΑΚΙ ΤΡΙΧΑ ΜΕ ΧΕΡΑΚΙ 10-11 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,56	62,40
40	ΡΟΛΛΑΚΙ ΤΡΙΧΑ ΜΕ ΧΕΡΑΚΙ 15-16 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,80	72,00
41	ΡΟΛΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΜΕΓΑΛΟ 24 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	8,00	120,00
42	ΡΟΛΛΟ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΟ 18 ΕΚ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	5,20	78,00
43	ΡΟΛΛΟ ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	1,20	84,00
44	ΣΑΚΙ ΓΥΦΟΣ 25 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	4,60	46,00
45	ΣΚΑΦΑΚΙ ΒΑΦΗΣ ΜΙΚΡΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	0,96	48,00
46	ΣΚΑΦΑΚΙΑ ΜΠΟΓΙΑΣ ΜΕΓΑΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,70	85,00
47	ΣΠΑΤΟΥΛΕΣ ΔΕΞΙΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	3,55	88,75
48	ΣΠΡΕΙ ΑΝΤΙΣΚΩΡΙΑΚΟ 300-400 ml	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	3,90	58,50
49	ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	25	1,60	40,00
50	ΣΤΟΚΟΣ ΣΚΟΝΗ 5 ΚΙΛΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	4,70	70,50
51	ΣΤΡΑΒΟΠΙΝΕΛΟ ΜΙΚΡΟ 1 1/2	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,60	104,00
52	ΤΑΙΝΙΑ ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΚΟΚΚ/ΑΣΠΡΟ 100- 200Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	2,50	100,00
53	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΜΕΓΑΛΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	1,20	48,00

54	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΜΙΚΡΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,90	63,00
55	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΕΓΑΛΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	1,40	98,00
56	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΜΙΚΡΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,90	63,00
57	ΧΕΡΑΚΙΑ ΡΟΛΛΩΝ ΒΕΛΟΥΤΕ ΜΕΓΑΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,95	66,50
58	ΧΕΡΑΚΙΑ ΡΟΛΛΩΝ ΒΕΛΟΥΤΕ ΜΙΚΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	0,82	57,40
	ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ				
1	ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ ΜΕ ΑΦΑΛΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	10,00	100,00
2	ΑΛΥΣΙΔΑ 0,5MM	ΜΕΤΡΟ	100	0,40	40,00
3	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ Φ125	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,70	85,00
4	ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ Φ230	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	3,20	160,00
5	ΔΙΣΚΟΣ ΛΕΙΑΝΣΕΩΣ Φ125	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,70	85,00
6	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ Φ2 4 ΚΙΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	11,50	57,50
7	ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ Φ2,5 4 ΚΙΛΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	11,50	57,50
8α	ΚΛΙΠΣ ΓΑΝΤΖΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 50 mm	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,60	60,00
8β	ΚΛΙΠΣ ΓΑΝΤΖΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 60 mm		100	0,60	60,00
8γ	ΚΛΙΠΣ ΓΑΝΤΖΟΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 80mm		100	0,60	60,00
9	ΛΟΥΚΕΤΑ ΟΡΕΙΧ.40ΜΛ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	3,00	90,00
10	ΜΕΝΤΕΣΕΔΕΣ Φ12	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,40	80,00
11α	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 25 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	5,70	85,50
11β	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 28 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	6,40	96,00
11γ	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ 30 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	6,50	97,50
12α	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ ΧΩΡΙΣ ΚΟΝΤΑΡΙ 25 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	6,50	97,50
12β	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ ΧΩΡΙΣ ΚΟΝΤΑΡΙ 28 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	7,00	105,00
12γ	ΜΠΑΤΑΝΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ ΧΩΡΙΣ ΚΟΝΤΑΡΙ 30 cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	7,40	111,00
13	ΠΕΤΟΥΓΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,50	75,00
14	ΡΑΟΥΛΑ ΤΕΦΛΟΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	70	1,60	112,00
15	ΡΟΔΑΝΤΖΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ	150	0,50	75,00
16	ΡΟΔΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	15,00	75,00

	ΜΕ ΦΡΕΝΟ				
17	ΡΟΔΕΣ ΓΙΑ ΚΑΔΟΥΣ ΧΩΡΙΣ ΦΡΕΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	11,00	55,00
18	ΣΥΡΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 20Μ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,80	84,00
19	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΕ Σ	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	1,60	96,00
20	ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 10 ΧΛ	ΜΕΤΡΟ	60	1,60	96,00
21	ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟ 6 ΧΛ	ΜΕΤΡΟ	50	1,00	50,00
22	ΣΥΡΤΗΣ 12 ΕΚ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	60	1,30	78,00
23	ΣΥΡΤΗΣ 25 ΕΚ.	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	1,98	59,40
24	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΟΥ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,50	100,00
25	ΣΧΟΙΝΙ Μ10	ΜΕΤΡΟ	200	0,32	64,00
26	ΣΧΟΙΝΙ Μ12	ΜΕΤΡΟ	200	0,36	72,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Β				11.647,39
	ΟΜΑΔΑ Γ: ΞΥΛΕΙΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΤΑΒΛΑ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ 25x100 ΤΣΕΧΙΚΟ	Μ3	1/2	300,00	150,00
3	ΜΑΔΕΡΙ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ 25cm x 3-4m	Μ3	1/2	340,00	170,00
4	ΚΑΔΡΟΝΙ 3,5x5/5x5/5x7/5x10	Μ3	1/2	350,00	175,00
5	ΜDF ΓΥΜΝΟ 3,05x1,22x16mm	Μ2	10	5,90	59,00
6	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,25x21 mm	Μ2	1	20,50	20,50
7	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,25x18 mm	Μ2	1	11,40	11,40
8	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,25x15 mm	Μ2	1	10,00	10,00
9	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,25x12 mm	Μ2	6	8,00	48,00
10	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,25x10 mm	Μ2	8	7,00	56,00
11	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,22x6 mm	Μ2	8	4,50	36,00
12	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50x1,22x4 mm	Μ2	8	3,80	30,40
13	ΚΟΡΜΟΣ ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΟΣ Φ10x3m	Μ3	1	600,00	600,00
14	ΚΟΡΜΟΣ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ Φ8x3m	Μ3	1	600,00	600,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Γ				1.966,30

	ΟΜΑΔΑ Δ: ΣΙΔΗΡΙΚΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΡΑΟΥΛΑ Φ60	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	7,50	150,00
2	ΡΑΟΥΛΑ Φ80	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	9,00	180,00
3	ΡΑΟΥΛΑ Φ100	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	11,00	220,00
4	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Φ 26 (3/4")	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	15,00	150,00
5	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Φ 33 (1")	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	18,00	180,00
6	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Φ 42 (1 1/4")	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	21,00	210,00
7	ΣΩΛΗΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Φ 48 (1 1/2")	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	27,00	270,00
8	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 2mm Φ26 (3/4")	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	10,00	200,00
9	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 2mm Φ33 (1")	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	12,00	240,00
10	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 2mm Φ42 (1 1/2")	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	15,00	30,00
11	ΣΩΛΗΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 2mm Φ48 (1 1/2")	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	18,00	270,00
12	ΠΛΕΓΜΑ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΥΨΟΣ 2000 * 5000 ΥΨΟΣ ΚΑΡΕ 100 * 50	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	27,00	270,00
13	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 100 * 100 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	36,00	180,00
14	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 100 * 50 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	30,00	150,00
15	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 80 * 40 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	24,00	120,00
16	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 60 * 40 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	19,00	190,00
17	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 40 * 40 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	15,00	225,00
18	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 30 * 30 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	12,00	240,00
19	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 20 * 20 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	13,00	195,00
20	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 100 * 20 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	17,00	170,00
21	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 100 * 30 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	30,00	30,00
22	ΣΤΡΑΝΤΖΑΡΙΣΤΑ 100 * 40 * 2 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	35,00	350,00
23	ΚΑΣΑ ΜΠΙ-ΝΙ 38 * 1,5	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	15,00	150,00
24	ΚΑΣΑ ΜΠΙ-ΝΙ 30 * 1,5	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	12,50	187,50
25	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 60 * 60 * 8 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	45,00	225,00

26	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 60 * 60 * 6 * 6000	TEMAXIO	10	33,00	330,00
27	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 50 * 50 * 8 * 6000	TEMAXIO	10	30,00	300,00
28	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 50 * 50 * 4 * 6000	TEMAXIO	10	24,00	240,00
29	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 40 * 40 * 4 * 6000	TEMAXIO	15	16,00	240,00
30	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 30 * 30 * 3 * 6000	TEMAXIO	20	9,00	180,00
31	ΓΩΝΙΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 20 * 20 * 3 * 6000	TEMAXIO	30	7,00	210,00
32	ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΜΑΣΙΦ 14 * 14 * 6000	TEMAXIO	25	9,50	237,50
33	ΤΕΤΡΑΓΩΝΑ ΜΑΣΙΦ 16 * 16 * 6000	TEMAXIO	15	13,00	195,00
34	ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΜΑΣΙΦ Φ10	TEMAXIO	40	4,00	160,00
35	ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΜΑΣΙΦ Φ12	TEMAXIO	30	6,00	180,00
36	ΣΤΡΟΓΓΥΛΑ ΜΑΣΙΦ Φ16	TEMAXIO	20	10,00	200,00
37	ΠΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ 30 * 15 ΓΙΑ ΜΑΣΙΦ 14 * 14 6m ³	TEMAXIO	19	12,00	228,00
38	ΠΙ ΔΙΑΤΡΗΤΟ 30 * 15 ΓΙΑ ΜΑΣΙΦ 16 * 16 6 m ³	TEMAXIO	17	13,00	221,00
39	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1250 * 2500 * 3	TEMAXIO	1	105,00	105,00
40	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1250 * 2500 * 2	TEMAXIO	1	70,00	70,00
41	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 1250 * 2500 * 1,5	TEMAXIO	1	55,00	55,00
42	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2000 * 1000 * 3	TEMAXIO	1	68,00	68,00
43	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2000 * 1000 * 2	TEMAXIO	1	45,00	45,00
44	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ 2000 * 1000 * 1,5	TEMAXIO	5	34,00	170,00
45	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 1250 * 2500 * 3	TEMAXIO	1	75,00	75,00
46	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 1250 * 2500 * 2	TEMAXIO	1	50,00	50,00
47	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 1250 * 2500 * 1,5	TEMAXIO	1	38,00	38,00
48	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 2000 * 1000 * 3	TEMAXIO	1	48,00	48,00
49	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΜΑΥΡΕΣ 2000 * 1000 * 2	TEMAXIO	1	32,00	32,00
50	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ	TEMAXIO	10		

	ΜΑΥΡΕΣ 2000 * 1000 * 1,5			25,00	250,00
51	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΕΙΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΜΗΚΟΣ 2m	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	13,00	130,00
52	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΕΙΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΜΗΚΟΣ 4m	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	26,00	520,00
53	ΛΑΜΑΡΙΝΕΣ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΕΙΣ ΓΙΑ ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΜΗΚΟΣ 6m	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	39,00	39,00
54	ΒΙΔΑ ΕΞΑΓΩΝΗ ΜΕ ΡΟΔΕΛΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,60	120,00
55	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 100 * 100 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	55,00	550,00
56	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 100 * 50 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	42,00	42,00
57	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 80 * 40 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	34,00	340,00
58	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 60 * 40 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	28,00	280,00
59	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 40 * 40 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	22,00	440,00
60	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 30 * 30 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	16,00	160,00
61	ΚΟΙΛΟΔΟΚΟΙ 20 * 20 * 3 * 6000	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	14,00	280,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Δ				11.611,00
	ΟΜΑΔΑ Ε: ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ (ΠΡΩΤΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ)	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ
	Ανοιγόμενο μόνοφυλλο παράθυρο Π 600 x Υ 800 mm, διπλά τζάμια 4 + 5 με περιμετρική ασφάλιση, Ενδεικτικός τύπος ΕΤΕΜ Ε23, λευκό	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	198,00	198,00
	Ανοιγόμενο μόνοφυλλο παράθυρο Π 800 x Υ 2200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5 με περιμετρική ασφάλιση, Ενδεικτικός τύπος ΕΤΕΜ Ε23, λευκό	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	400,00	400,00

	Ανοιγόμενο δίφυλλο παράθυρο Π 1200 x Y 1200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5 με περιμετρική ασφάλιση, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	400,00	400,00
	Ανοιγόμενο δίφυλλο παράθυρο Π 1200 x Y 2200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5 με περιμετρική ασφάλιση, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	555,00	555,00
	Ανοιγόμενη πόρτα μονόφυλλη ραμποτέ Π 1000 x Y 2200 mm, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό, ραμποτέ P-1543	TEMAXIO	1	555,00	555,00
	Ανοιγόμενη πόρτα δίφυλλη ραμποτέ Π 2000 x Y 2200 mm, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό, ραμποτέ P-1543	TEMAXIO	1	755,00	755,00
	Ανοιγόμενη πόρτα μονόφυλλη ραμποτέ Π 1000 x Y 2200 mm, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό, ραμποτέ P-1543	TEMAXIO	1	530,00	530,00
	Ανοιγόμενη πόρτα μονόφυλλη ραμποτέ Π 1000 x Y 2200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό, ραμποτέ P-1543	TEMAXIO	1	530,00	530,00
	Ανοιγόμενη πόρτα μονόφυλλη Π 1000 x Y 2200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	458,00	458,00
	Ανοιγόμενη πόρτα δίφυλλη Π 2000 x Y 2200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	720,00	720,00
	Παράθυρο σταθερό, Π 800 x Y 800 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	182,00	182,00

	Παράθυρο σταθερό με χώρισμα, Π 3000 x Υ 800 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	530,00	530,00
	Παράθυρο επάλληλο δίφυλλο, Π 1200 x Υ 1200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	450,00	450,00
	Παράθυρο επάλληλο τρίφυλλο, Π 3000 x Υ 1200 mm, διπλά τζάμια 4 + 5, Ενδεικτικός τύπος ETEM E23, λευκό	TEMAXIO	1	570,00	570,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΑΣ Ε				6.833,00
	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΟΜΑΔΩΝ Α - Ε				56.397,69
	ΦΠΑ 24%				13.535,45
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				69.933,14

Ολογράφως: Εξήντα εννιά χιλιάδες εννιακόσια τριάντα τρία ευρώ και δεκατέσσερα λεπτά.

ΕΙΔΙΚΗ ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Η τεχνική περιγραφή των προς προμήθεια υλικών προκύπτει μονοσήμαντα από την ονομασία τους, π.χ. πλάκα πεζοδρομίου λευκή στα οικοδομικά υλικά, κ.ο.κ.

Τα προς προμήθεια είδη θα είναι είδη εμπορίου, καινούργια και αμεταχειρίστη, από εύφημα εργοστάσια και οίκους κατασκευής με πιστοποίηση ποιότητας (ISO) της παραγωγικής τους διαδικασίας, από πρώτες ύλες άριστης ποιότητας, κατασκευασμένα σύμφωνα με τις ισχύουσες ευρωπαϊκές προδιαγραφές ποιότητας και ασφάλειας για τη χρήση για την οποία προορίζονται, με εγγύηση καλής λειτουργίας υλικού, εργασίας κατασκευής και εγκατάστασης, όπου τυχόν αυτά απαιτούνται, π.χ. ανοιγόμενο παράθυρο αλουμινίου.

Έκαστος συμμετέχων θα αναφέρει στην προσφορά του τον οίκο / μάρκα του κάθε υλικού που προσφέρει.

Η παράδοση των υλικών θα γίνεται τμηματικά, σε ποσότητες ανάλογα με τις προκύπτουσες ανάγκες, στην αποθήκη του δήμου ή σε όποιο άλλο σημείο εντός του δήμου τυχόν απαιτηθεί με ευθύνη του αναδόχου.

Ο προϋπολογισμός της μελέτης έχει συνταχθεί ανά ομάδες συγγενών υλικών, π.χ. οικοδομικά υλικά, ξυλεία, κλπ., προκειμένου να είναι εφικτή η συμμετοχή των ενδιαφερομένων είτε για μία μόνο ομάδα ή και περισσότερες ομάδες ή όλες τις ομάδες στο σύνολο.

Ο μειοδότης σε κάθε ομάδα είναι ο συμμετέχων που θα χορηγήσει τη μεγαλύτερη επί τοις εκατό μέση έκπτωση στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της κάθε ομάδας.

Ο Δήμος μπορεί να αυξομειώσει τις ενδεικτικές ποσότητες του κάθε είδους του ενδεικτικού προϋπολογισμού, ανάλογα με τις ανάγκες του, χωρίς υπέρβαση του συμβατικού αντικειμένου.

Τα προς προμήθεια υλικά είναι ενδεικτικά των ειδών που χρειάζεται ο Δήμος για την εκτέλεση των σχετικών εργασιών και δεν μπορούν να εξαντληθούν σε αυτά και μόνο, αλλά η εν λόγω προμήθεια αφορά και όλα τα άλλα υπάρχοντα παρεμφερή υλικά εμπορίου που πωλούνται στα σχετικά εμπορικά καταστήματα οικοδομικών υλικών της μελέτης, και τα οποία δεν είναι γνωστό εκ των προτέρων ότι ο δήμος μπορεί να χρειαστεί.

Στην παραπάνω περίπτωση, ο εκάστοτε ανάδοχος των σχετικών ειδών θα πρέπει να προμηθεύσει το δήμο με τα ανάλογα υλικά που δεν αναφέρονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της παρούσας μελέτης, σε τιμή μονάδος του εμπορίου μείον την έκπτωση που θα προσφέρει στη σχετική δημοπρασία και μέχρι του ποσού εξάντλησης της σύμβασης που θα υπογράψει.

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε

**Σπύρος Μαντόπουλος
ΔΕ 38 Χειριστής Η/Υ**

**Απόστολος Παπαδόπουλος
Μηχανολόγος Μηχανικός
Προϊστάμενος Διεύθυνσης Περιβάλλοντος**